— 1523. febr. 9. Nürnberg. A német birodalmi rendek Frangepán 
Kristóftól küldött levele a horvátokhoz, a nyáron küldendő négyezer 
gyalog és hadiszerek tárgyában. — Deutsche Reichstagsakten III. köt. 366 1. 

Frangepán-Oklevéltár II. 24 

1522. 
nov. 18. 
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1523. 
jan 15. 

Frangepanibus, comiti Segnie, Veglie et Modrusie gratiam 
nostram et [omne bonum. 

Cum principes deceat se] ad quorumcunque fidelium 
suorum honesta vota et desideria applicare et eius animum 
intendere, ac com[modis et convenientibus eorum volun-
tatibus] consensum suum non denegare, propterea cum 
tu comes Christophore aliquamdiu nobis [operám et obsequia 
tua fideliter navaveris et prestiteris,] et ea nobis accepta et 
grata fuerunt, et tibi visum fuerit in eis diutius non per-
sistere neque rationabilia tibi per nos [proposita et oblata 
su]scipere et acceptare, verum a nobis veniam et licentiam 
te ab obsequiis nostris absentandi et removendi, ac ad 
domum tuam et patrios lares revertendi poscere, nos vero, 
ne precibus tuis dementia et benignitate nostra deesse 
videamur, tibi gratiosam et favo rabilem licentiam et veniam 
damus, concedimus et impartimur tenore presentium te 
absentandi et abeundi [a servitiis et obsequiis nostris] 
hactenus per te sincera integritate nobis prestitis et ad 
domum tuam paternam redeundi. 

Quod persistas [ac perseveres in tuo Jerga nos et 
domum] nostram Austrie fidelitatis homagio et iuramento 
super castris, oppidis et villis, que a nobis et nomine 
[nostro et ipsius domus nostre in] prefecturam obtines, 
tenes et eis prees, ut tibi tueque integritati, fidei et since-
ritati plane confidimus, [harum testimonio litterarum sigilli 
nostri] a tergo impressi munimine roboratarum. 

Datum Noremberge, die quintadecima mensis ianuarii 
[anno Domini M]DXXIII . 

Ad mandatum serenissimi domini 
Ferdinand m. pr. principis archiducis proprium 

^Salamanca. 
Registrata, Waldenburg.)1 

1 A Gedenckb uchból, illetőleg a legelői említett XVI. századi má-
solatból pótolva. 
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CCCXXXIV. 

1523. márcz. 16. Augsburg. 
Ferdinánd utasítása a krajnai helytartóhoz, a Frangepán Kristóf gradiskai 

és meráni kapitányi fizetése iránt való számvetés tárgyában. 

A bécsi közös pénzügymin. lltárban, Niederoesterr. Gedenkbiicher 
XIX. köt. 122b 1. 

Beuelh mit graf Cristophn von Frangepan zu raitten vnd 
bezalung zu tun. 

Ferdinand etc. 
Getrewen lieben. 
Wir haben euch verschiner zeit geschriben vnd